
Produse din cherestea

I.D.: 84410897

Data
publicarii 07.07.23

Coduri CPV 03419100-1

Pretul
estimativ: 3.188,39 RON - 3.188,39 RON

Descriere: GRINDA MOLID 8X12X500 15buc x 69lei = 1035lei CHERESTEIA SCANDURA MOLID 4ML B 1mc x 1100lei = 1100lei CHERESTEIA RASINOASE LATI BRAD 3X5X400 20buc x 11.70lei = 234lei ISOMAT SPLIT 2000 20LT 1buc x 428.5714lei = 428.57lei SURUB UC 5050 500buc x 0.2269lei = 113.45lei SURUB UC 508000 buc x 0.3277lei = 65.54lei M ATA TRASAT+REZERVA 1buc x 41.9805lei = 41.98lei M ATA TRASAT 100M 2buc x 14.9076lei = 29.82lei SPRAY MARCAJ GALBENFLUORESCENT 500ML 2buc x 35.0084lei = 70.02lei SPRAY MARCAJ PORTOCALIUFLUORESCENT 500ML 2buc x 35.0064lei = 70.01. Materialele vor fi folosite pentru Curtea Școlii Gimnaziale Slimnic.
